BATTERY SUPPLIES.BE BATTERY SUPPLIES.BE 27
Ref. ALT. Volt
 (V)
C20
(Ah)
C5
(Ah)
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
Gewicht
(kg)
Layout Terminals
6V
DGY6-110EV 6 100,0 86,0 194 170 212 16,5 1 M8
DGY6-160EV 6 189,0 157,0 298 171 229 26,9 1 M8
DGY6-180EV* GC2 6 210,0 187,0 260 180 276 29,5 0 M8 + 1
DGY6-200EV 6 248,0 220,0 322 178 231 34,0 1 M8
DGY6-225EV 6 242,0 205,5 243 188 275 32,0 0 1
8V
DGY8-180EV 8 157,0 128,0 260 182 298 36,4 1 DT 1 + 8
12V
DGY12-7.5EV 12 8,5 7,9 151 65 103 2,3 3 T1
DGY12-13EV 12 12,0 10,4 151 98 100 3,8 3 T2
DGY12-18EV 12 18,0 15,6 181 77 167 5,5 0 M5
DGY12-26EV 12 26,0 22,1 166 176 125 8,0 0 M5
DGY12-33EV 12 36,4 28,3 195 130 160 10,2 1 M6
DGY12-44EV 12 45,4 36,8 198 167 158 13,5 0 M6
DGY12-55EV 12 59,0 49,1 229 138 208 16,5 1 M6
DGY12-60EV 12 71,6 57,7 260 168 180 22,1 1 M6
DGY12-65EV 12 75,0 61,1 279 175 190 22,7 0 M6
DGY12-65EV-A pol 12 75,0 61,1 279 175 195 22,7 0 1
DGY12-69EV 12 86,6 69,3 250 150 401 30,4 1 M8
DGY12-70JEV 12 69,6 58,5 350 166 175 21,0 0 M6
DGY12-80EV-M6 12 86,8 77,0 260 168 210 24,0 1 M6
DGY12-100EV 12 105,0 99,0 307 168 214 30,7 1 M8
DGY12-110EV 12 123,0 110,0 330 172 214 32,0 1 M8
DGY12-135EV-M6 12 166,8 148,5 340 173 286 45,0 1 M6
DGY12-150EV 12 161,4 136,5 483 170 241 45,0 1 M8
DGY12-160EV 12 180,0 155,0 532 207 219 53,0 4 M8
DGY12-200EV 12 214,0 178,5 522 240 222 62,5 4 M8
DGY12-225EV 12 263,0 216,0 521 269 208 74,5 4 M8
Ref. ALT. Volt
 (V)
C20
(Ah)
C5
(Ah)
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
Gewicht
(kg)
Layout Terminals
6V
DGY6-225DEV 6 205,0 175,0 242 190 275 34,0 0 1
12V
DGY12-30DEV 12 30,0 24,0 197 132 186 11,7 1 F
DGY12-40DEV 12 40,0 29,0 210 175 175 15,0 0 F
DGY12-60DEV 12 60,0 50,0 278 175 190 21,3 0 1
DGY12-80DEV 12 80,0 70,0 353 175 190 25,8 0 1
DGY12-85DEV 12 85,0 75,0 352 175 232 28,4 0 1
DGY12-110DEV 12 110,0 90,0 286 269 230 38,7 2 1
DGY12-120DEV 12 120,0 95,0 513 189 223 40,0 3 1
DGY12-125DEV 12 120,0 105,0 345 171 285 41,0 0 1
DGY12-140DEV 12 150,0 130,0 514 223 222 53,8 3 1
DGY12-210DEV 12 200,0 165,0 517 270 240 71,0 3 1
ONDERHOUDSVRIJ
• BAT/50020 M6 naar M8 adapter
 (omkeerbaar)
• BAT/33955 Automot. adaptor M6